
 

Vilniaus lopšelio-darželio „Daigelis“ Labdaros ir Paramos fondo 

Finansinė ataskaita už 2020 m. 

 

 

Vilniaus lopšelio- darželio „Daigelis“ Labdaros ir paramos fondas 

 Dariaus ir Girėno 14,Vilnius, Lietuva 

 Įmonės kodas 126405761 

 

 

Pradinis likutis sąskaitos valiuta 2020-01-01 

 

 

 3120 Eur 

 

Iš viso įplaukos -  4005 Eur 

 

  

 1075 Eur  2% parama iš VMI 

 2930 Eur -  Tėvų parama 

 

 

Iš viso išlaidos- 5103 Eur 

 

 

1057 Eur- Tentinis kupolas 

4000 Eur-Guminė danga 

5.80 Eur -Regitrų centro išlaidos 

 41 Eur  (banko išlaidos) 

 

 

 

Galutinis likutis sąskaitos valiuta 2020-12-31 

 

 

 

2252 Eur 

 

  

Parengė                                                    Labdaros ir paramos fondo pirmininkė- Vilma Doroftej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vilniaus lopšelio-darželio „Daigelis“ Labdaros ir Paramos fondo 

Finansinė ataskaita už 2021 m. 

 

 

Vilniaus lopšelio- darželio „Daigelis“ Labdaros ir paramos fondas 

 Dariaus ir Girėno 14,Vilnius, Lietuva 

 Įmonės kodas 126405761 

 

 

Pradinis likutis sąskaitos valiuta 2021-01-01 

 

 

2022 Eur 

 

Iš viso įplaukos -  1708,91eur 

 

1458 Eur -2% parama iš VMI 

 

250 Eur -    Tėvų parama 

 

 

Iš viso išlaidos-  39,60 eur 

 

 

 

 39,60 Eur (banko išlaidos) 

 

 

 

Galutinis likutis sąskaitos valiuta 2021-12-31 

 

 

 

 3691,40 Eur 

 

   

Parengė:                                                 Labdaros ir paramos fondo pirmininkė- Vilma Doroftej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vilniaus lopšelio-darželio „Daigelis“ Labdaros ir Paramos fondo 

Finansinė ataskaita už 2022 m. 

 

 

Vilniaus lopšelio- darželio „Daigelis“ Labdaros ir paramos fondas 

 Dariaus ir Girėno 14,Vilnius, Lietuva 

  Įmonės kodas 126405761 

 

 

Pradinis likutis sąskaitos valiuta 2022-01-01 

 

 

 3691,40 Eur 

 

Iš viso įplaukos – 4009,87 Eur 

 

  

  739,87 Eur-   2% parama iš VMI 

   3270 Eur -    Tėvų parama 

 

 

Iš viso išlaidos-  7061,12 Eur 

 

 

 

1.Fontanas su 3 gėlytėm įranga ir 

purškiamasis antgalis-2620 Eur 

2.Lauko baseinui mėlynos spalvos liejamoji 

danga-4150 Eur 

3.Edukacine kelionė darbuotojoms-250 Eur 

4.41 Eur  -banko išlaidos 

 

 

 

Galutinis likutis sąskaitos valiuta 2022-12-31 

 

 

 

 640,15 Eur 

 

  

Parengė:                                                     Labdaros ir paramos fondo pirmininkė- Vilma Doroftej 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vilniaus lopšelio-darželio „Daigelis“ Labdaros ir Paramos fondo 

Finansinė ataskaita už 2023 m. 

 

 

Vilniaus lopšelio - darželio „Daigelis“ Labdaros ir paramos fondas 

Dariaus ir Girėno 14, Vilnius, Lietuva 

 Įmonės kodas 126405761 

 

 

Pradinis likutis sąskaitos valiuta 2023-01-01 

 

 

 640,15 Eur 

 

Iš viso įplaukos -   2217 Eur 

 

  

2217,59 Eur- 2% parama iš VMI 

    

 

 

Iš viso išlaidos-  39,60 Eur 

 

 

 

 39,60 Eur (banko išlaidos) 

 

 

 

Galutinis likutis sąskaitos valiuta 2023-12-31 

 

 

 

2818,44 Eur 

 

  

 Parengė:                                            Labdaros ir paramos fondo administratorė- Vilma Doroftej 

 

 


